ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕЮIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

~1. 10 .,JOl.9

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

в Министерстве общественной безопасности Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 24.03.2017 № 95

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области, утвержденный приказом Министерства
общественной безопасности Свердловской области от 24.03.2017 No 95
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов в Министерстве общественной
безопасности Свердловской области» с изменениями, внесенными приказами
Министерства общественной безопасности Свердловской области от 16.01.2018
No 15 и от 01.03.2019 No 67, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:
«9-1 . Прищеп главный специалист управления

Екатерина Константиновна государственной, муниципальной
службы и работы с резервом

Департамента государственной

службы, кадров и наград
Свердловской области
(по согласованию)»;

2) пункт 12 признать утратившим силу;
3) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Щетинин главный специалист отдела по
Владислав Владимирович обеспечению деятельности в сфере

подготовки и проведения публичных

мероприятий Министерства

общественной безопасности
Свердловской области».

Оmечатано в ООО «Тнпографю, ФортДиа.,оr» дпя Министерства обществе11ноii безопасности Свердnовскоii об.,зсти Тираж 1000 Заказ 1870436.

2
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области

..

А.Н. Кудрявцев

		2019-11-08T10:15:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"